
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszcza ński 

UCHWAŁA NR 111/27 /18 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Senior + w Przedborzu oraz ustalenia szczegółowych 

zasad odpłatności za uczestnictwo w Klubie „Senior+" 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t .j. z 2018 roku poz. 994 zmiany z 2018 roku poz. 1000, poz. 

1349, poz. 1432), art. 6 pkt 5, art . 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 97 ust.5, art. 111, 

art. llla ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. z 2018 roku poz. 1508 

i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Przedbórz w zakresie 

zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty 

opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej 

tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior +" z siedzibą w Przedborzu. 

§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w §1 działa w ramach struktury organizacyjnej 

Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przedborzu . 

§ 3. Terenem działania Klubu „Senior+" jest Gmina Przedbórz. 

§ 4. Szczegółowe zadania oraz organizację Klubu „Senior+" określi Regulamin 

Organizacyjny zatwierdzony przez Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

§ 5. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+" jest nieodpłatny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego . 

p I\ 

-z 


